

# COMUNE DI DERUTA

PROVINCIA DI PERUGIA

Oggetto

MIGLIORAMENTO E MESSA IN SICUREZZA  
DELLA STRADA COMUNALE DI SAN DONATO  
Reg. (UE) N. 1305/2013 Programma di Sviluppo Rurale per l'Umbria 2014-2020  
Misura 7 - Sottomisura 7.2 - Intervento 7.2.1

Committente:

COMUNE DI DERUTA

Ubicazione

Fraz. Castelleone - Strada S.Donato



Spazio timbri



Elaborato

**CMS**

Descrizione

**COMPUTO METRICO SICUREZZA**

Scala

Data

DICEMBRE 2022

Note

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 S1.03.0010.0 01	NUCLEO ABITATIVO PER SERVIZI DI CANTIERE.Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi ... sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori. Nucleo abitativo per servizi di cantiere, per il primo mese o frazione.					1,00		
	SOMMANO mese					1,00	252,00	252,00
2 S1.03.0010.0 02	NUCLEO ABITATIVO PER SERVIZI DI CANTIERE.Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi ... curezza, la salute e l'igiene dei lavoratori. Nucleo abitativo per servizi di cantiere, per ogni mese in più o frazione.					1,00		
	SOMMANO mese					1,00	192,00	192,00
3 S1.03.0070.0 01	BAGNO CHIMICO PORTATILE. Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significati ... ne di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile senza lavabo, per il primo mese o frazione.					1,00		
	SOMMANO mese					1,00	185,00	185,00
4 S1.03.0070.0 02	BAGNO CHIMICO PORTATILE. Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significati ... nche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione.					1,00		
	SOMMANO mese					1,00	149,00	149,00
5 S1.04.0012	RECINZIONE MODULARE DA CANTIERE. Costo di utilizzo per la sicurezza dei lavoratori di recinzione modulare per cantiere, realizzata in rete elettrosaldata a maglia rettangolare con ... ni pannello di lunghezza 3,50 m e altezza 2 m per la durata dei lavori o delle fasi lavorative per il quale è impiegato.					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	10,90	218,00
6 S4.01.0070.0 01	IMPIANTO SEMAFORICO MOBILE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di impianto semaforico mobile, con segnale rosso diametro mm. 300, fornito e posto in opera. Sono com ... lla fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Senza cavi di collegamento, alimentato a batterie.					15,00		
	SOMMANO giorno					15,00	39,10	586,50
7 S1.04.0050	TRANSENNA MODULARE PER DELIMITAZIONI.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di transenna modulare per delimitazione di zone di lavoro, per passaggi obbligati, ecc, cos ... re.Misurata cadauna posta in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.					5,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					5,00		1'582,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					5,00		1'582,50
	SOMMANO cad					5,00	16,80	84,00
8 S4.01.0090.0 01	CARTELLONISTICA CON INDICAZIONI STANDARDIZZATE D SEGNALI DI INFORMAZIONE, ANTINCENDIO, SICUREZZA, PERICOLO, DIVIETO, OBBLIGO.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di ... ata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Cartello L x H = cm 10,00 x 10,00 - d = m 4. (par.ug.=6*60)	360,00				360,00		
	SOMMANO cad					360,00	0,46	165,60
9 S4.01.0030	SACCHETTI DI ZAVORRA.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di sacchetti di zavorra per cartelli stradali, forniti e posti in opera. Sono compresi: l'uso per la durata ... ti.Misurati per ogni giorno di uso, per la durata della fase di lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. (par.ug.=6*60)	360,00				360,00		
	SOMMANO giorno					360,00	0,28	100,80
10 S7.02.0020.0 03	RIUNIONI DI COORDINAMENTO.Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate dal Coordinatore della Sicurezza, per particolari esigenze quali, ad esempio: illustrazione ... idoneamente attrezzato per la riunione Riunioni di coordinamento con il preposto (assistenti e addetti alla sicurezza). (par.ug.=2*2)	4,00				4,00		
	SOMMANO ora					4,00	28,00	112,00
11 S2.03.0050.0 01	MASCHERA TIPO CHIRURGICO. Sono maschere facciali lisce o pieghettate (alcune hanno la forma di una coppetta) monouso, che vengono posizionate su naso e bocca e fissate alla testa c ... re di Sanità. I datori di lavoro conservano la documentazione delle mascherine chirurgiche fornite ai lavoratori. Tipo I	4,00	60,00			240,00		
	SOMMANO cad					240,00	0,50	120,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							2'164,90
	<b>T O T A L E euro</b>							2'164,90
	<b>A R I P O R T A R E</b>							2'164,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'164,90
	<b><u>NOTE</u></b>  Applicazione coefficiente moltiplicatore 1.017 a sensi art. 7 D.G.R. n. 712 del 13/07/2022 aggiornamento infrannuale luglio 2022 Prezziario Regionale ed. 2021							
	A R I P O R T A R E							2'164,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							2'164,90
	<b><u>RIEPILOGO FINALE</u></b>							
	<b>Importo dei Lavori euro</b>							2'164,90
	Applicazione coefficiente moltiplicatore (1,7%)							36,80
	<b>TOTALE GENERALE euro</b>							<b>2'201,70</b>
	Deruta, 05/01/2023							
	<b>Il Tecnico</b> Geom. Augusto Tomassini							
	<b>A RIPORTARE</b>							